
„

Un

I

Text poioiky Množství Mí cena

objednáváme u Vás stručný dokument (v rozsahu cca 10 1,00 ks 60 000,00

stran), který upřesní navrhovaný postup Fast—tracl<,

specificky:
1. Vysvětlení účelu Fast-track: |) hmatatelný výsledek

co nejdříve. ii) test možnosti připojení, ilij soulad nad

vizuálním řešením, lv) další zkušenosti

2. Variantní návrh realizace: ij řešení všech stanic s

jednim realizátorem, ii) dlverziňkovaný model k rozděleni

stanic do několika skupin technmagicky/dodavatelsky

(možnost testování např. specifického řešení do centrálních

částí města).

3. Model realizace a provozu (návrh a jeho

obhajobal: tj. „vlastni Investice“ vs. „koncesní model",

přičemž rozumíme. že obecně preferovaná je první z variant

(druhá varianta má potenciální výhodu v externím

financováni, stanice se mohou po několika letech stát

součástí majetku města)

4. Návrh postupu (harmonogram a organizace):

jednotlivé kroky, jejich obsah, návrh organizace atd.

Do zpracovaní zahrneme, mimojiné:

a. Popis přínosů realizace Fast-track nejen pro město

obecně. ale specificky pro OICT

h. Úvahu nad možností rozložení realizace do

spolupráce s více subjekty: otestování schopností

jednotlivých dodavatelů a zároveň jištěnl proti případnému

selhání některého z nich, při zohlednění zvýšené složitosti

takového postupu

c. Úvahu nad náročností řízeni projektu ze strany

OlCr

d. Konzuitacl s klíčovými dodavateli (pokud se tak

dohodneme), návrh řešení DoS pro instalaci na V0 a do

HUBU v Praze

e Přehled citlivých míst (rizik)

Podklady:

Vystavil: El Baamraní Petronlia Děkujeme vám za spoluprácll

Objednávka 500200381 Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 1 1 2

OBJEDNÁVKA ŠÍŽZLŽJŽJŽJTŠLW od ŠŠÍÉÉ ÉŽŠÁŽLÍÉQ;
v ,

Platnost smlouvy do Datum Zverelněnjj

O\�9q��/q����
Datum pořízenídokladu: 22.06.2020

0 Datum termínu dodávky:

Termín splatnosti:

OPERÁ

ICT

Dodavatel: Dodací adresa:

LEEF Technologies s.r.o. Operátor ICT, a.s.

Ořechová 1789/28 Dělnická 213/12

18200 Praha 8 - Kobylisy 170 00 Praha

Číslo dokladu 500 200381

Sklad 999

IČO: 29000793 Code

DIČ:

Objednávka

odběratel:

Operator ICT, a.s.

Děln cké 213/11

170 00 Praha

lČO:0Z795281 DIČ CZ02795281

Česká republika

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Popis dodavky: Návrh Fast-track projetku

Zakázka 05.01 01

Způsobdopravy: Osobnlodběr

Farma úhrady: Převodem na účet

©©

OPERÁTOR

iCT

Celkem

60 000,00

500200381



|i

' Číslo smlouvy: Datum podpisu:
OB \�9q��/q�'���3��7_N���z \�9q��/q�'���3��7_N���z Platnost smlouvy od; Datum účinnosti:

Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění;v ,

O " ' "

\�9q��/q�'��@7��\�9q��/q�'��@8��H�R��_N��'��(9��\�9q��/q�'���:����R��_N��'���;��P�J�8�
Datum pořízenídokladu: 22.06.2020

\�9q��/q�'��@7��\�9q��/q�'��@8��H�R��_N��'��(9��2 Datum termínu dodávky:

Termín splatnost-i:

Text položky Množství M1

Mapa predikce DoS na území Prahy (IPR, 2020)

podklady specifikace DoS (AC í DC)
Vizuální návrh DoS

.a da ší dle dohody

Sazba:

LSOOKC/hodínu

Limit plnění objednávky:

maximálně do 60.000i<t, fakturace jednorázově dle

schváleného výkazu odpracovaných hodin

Termín platnosti objednávky:
dci 8.7.2020

Děkujeme Vám za spoluprácí!

Zpracováno systemem neuos orange

Vystavil El Baamranl Petronlla

Objednávka: 500200381

Stránka Z z 2

Celkem bez DPH CZK

Celkem s DPH CZK

60 000,00

72 600,00

OPERÁTOR

iCT

Celkem


